
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GEMONA DEL FRIULI 
Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondarie di I° grado 

Comuni di Gemona del Friuli, Artegna, Montenars 

Via dei Pioppi, 45 - 33013 Gemona del Friuli (UD) - Tel. 0432 981056  

e-mail: udic85300l@istruzione.it  -  e-mail pec udic85300l@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico UDIC85300L  -  Codice Fiscale 91006530306 
 

 

1 
 

Prot. n. Vedi segnatura            Gemona del Friuli, 08.04.2019 
 
All’albo dell’Istituto 
Amministrazione trasparente 
Al Dirigente Scolastico Flavia Fasan 
Al Dirigente Scolastico Tiziana D’Agaro 
 

 
VERBALE DI RICONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE 

 

nell’ambito della procedura di selezione di Formatori e Direttori di Corso per il Piano Nazionale di 

Formazione dell’Ambito n. 7 FVG – terza annualità - 2° Bando di selezione 

 

Il Dirigente scolastico Antonio Pasquariello 

 

- Visto il proprio provvedimento di individuazione e convocazione della commissione giudicatrice 

prot. n. 3023/C14 del 28.03.2019; 

- Viste le dichiarazioni di accettazione del personale individuato; 

- Considerato che i Sig.ri individuati come componenti della Commissione giudicatrice sono: 

 Prof. Antonio Pasquariello (con funzione di Presidente);  

 Prof.ssa Flavia Fasan (con funzione di componente della Commissione giudicatrice) 

 Prof.ssa Tiziana D’Agaro (con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice) 

 Con funzione di segretaria verbalizzante Assistente Amm.va Gloria Garofolo. 

 

- Tenuto conto che la Dott.ssa Fasan causa impegni imprevisti di lavoro non può presenziare il giorno 

08.04.2019, rendendo impossibile la costituzione della Commissione; 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto: 

 

1. di convocare nuovamente la suddetta Commissione per il giorno 10.04.2019 alle ore 11.30, 

presso i locali dell’Istituto Comprensivo di Gemona del Friuli. 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Antonio Pasquariello 

Firmato digitalmente da PASQUARIELLO ANTONIO

UDIC85300L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003328 - 08/04/2019 - C14 - Contabilità general - U

mailto:udic85300l@istruzione.it
mailto:udic85300l@pec.istruzione.it

		2019-04-08T12:17:10+0200
	PASQUARIELLO ANTONIO




